[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  СЕЛЕЗНЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

От   27.06.2019 г.        №  2
О порядке избрания Главы

муниципального образования

Селезневское сельское поселение

открытым голосованием

В соответствии со статьей 40 Федерального закона от 6 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях реализации областного закона от 20.12.2019 №180-з «О преобразовании муниципальных образований Велижского района Смоленской области, об установлении численности и срока полномочий депутатов представительных органов первого созыва вновь образованных муниципальных образований Велижского района Смоленской области, а также порядка избрания, полномочий и срока полномочий первых глав вновь образованных муниципальных образований Велижского района Смоленской области», Совет депутатов Селезневского сельского поселения первого созыва

РЕШИЛ:

1. Избирать Главу муниципального образования Селезневское сельское поселение открытым голосованием.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председательствующий на заседании

Совета депутатов Селезневского сельского

поселения                                                                                                     Н.А. Глуздов